СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

         Р Е Ш Е Н И Е
принято на сорок седьмой сессии
23.12.2013                       с.Легостаево                                                   № 212

О внесении изменений в решение от

13.12.2012 № 159 «О бюджете Легостаевского

сельсовета на 2013 год и

плановый период 2014-2015 годов »

                   Заслушав информацию заместителя главы Легостаевского сельсовета по экономическим вопросам и руководствуясь Уставом Легостаевского сельсовета, Совет депутатов решил:

Внести в решение сессии Совета депутатов Легостаевского сельсовета от 13.12.2012 № 159  «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2013 год и

плановый период 2014-2015 годов » (с изменениями, внесенными решениями сессий Совета депутатов Легостаевского сельсовета от 22.02.2013г.№166,от 29.03.2013г. № 174,от 26.04.2013г.175,№ 181 31.05.2013г.,№ 186 от 21.06.2013г.,№ 192 от 26.07.2013г.,№ 194 от 30.08.2013г.,№ 197 от 10.09.2013г., № 203 от 28.10.2013г.,№ 206 от 28.11.2013г,№ 212 ОТ 23.12.2013) следующие изменения и дополнения:

                  1.Утвердить статью 3 согласно приложению 3 таблицы 1,доходы бюджета Легостаевского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов в новой редакции

       2.Утвердить в пределах общего объема расходов распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Легостаевского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов согласно приложению 5 в новой редакции;

        3.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Легостаевского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов согласно приложению 6 в новой редакции;

         4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Легостаевского сельсовета на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов согласно  приложению 8 в новой редакции.

         5.Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Легостаевского сельсовета: http://www.legostaevskiy.ru
         6.Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Легостаевского сельсовета                                           Т.Н.Рыбакова